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Opis produktu

e Gwarancja: WOO0OM

Silicon Power DDR5 SODIMM 32GB
(1x32GB) 5600MHz CL46 1,1V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Korekcja ECC
Certyfikaty zgodnosci
Rodzaj pamieci
Przeznaczenie
Wysokos$¢ produktu
Napiecie pamieci
Typ pamieci RAM
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

Ostrzezenia

Pamie¢ RAM

Szerokos¢ produktu
Predkos$¢ zegara pamieci
Opédznienie cas

Zgodnos¢ z zasadami
zréwnowazonego rozwoju

2 118,99 zt

1722,76 zt

PAMSLPS0O00027
SP032GBSVU560F02
4713436152385

Tak

WEEE,CE,RoHS,UKCA

262-pin SO-DIMM

Laptop

30 mm

1.1V

DDR5

1x32GB

Utylizacja produktow
elektronicznych powinna
odbywac¢ sie zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi
recyklingu sprzetu
elektronicznego.,Nie
demontowac ani nie uszkadzac
modutéw pamieci, moga zawierad

substancje niebezpieczne dla
zdrowia.,Przechowywaé w mi

32GB
69,6 mm
5600 MHz
46

Tak
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